МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРАСНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

17.10.2024г. с.Красногорка                                               № 159-О

О внесении изменений в Рабочие
программы воспитания начального
общего образования, основного
общего образования, среднего
общего образования

На основании приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым №1562 от 08.10.2024г.  «Об утверждении регионального компонента реализации

рабочих программ воспитания в образовательных организациях Республики Крым в

2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Рабочие программы воспитания начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования, утверждённые приказом

№105-О от 22.08.2024:

1.2. В содержательном разделе:

- считать региональный компонент приложением к  рабочим программам воспитания

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего

образования (приложение)

2. Заместителю директора по УВР Фазыловой В.С. донести информацию до участников

образовательных отношений до 18.10.2024г.

3. Долгополовой В.А., делопроизводителю, ответственному за ведение официального сайта

МБОУ Красногорская СОШ, разместить данный приказ на официальном сайте  школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Е.Н.Загуляева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krasn.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 21.12.2024, 07:51
Действителен до: до 16.03.2026, 07:51

Ключ подписи: 43A778BE2C0E3E2C603BA6941BC8A01B